avaliação antropométrica e teste funcional. 

Público: feminino e masculino a partir de 06 (seis) até 85 (oitenta e cinco) anos; 

Danças: público a partir de 06 (seis) anos; 

Academia da Saúde: público a partir de 14 (catorze) anos. 

CONSIDERANDO que o programa atende aproximadamente 1100 (mil e cem) 

participantes e dispõe de atividades nos períodos manhã, tarde e noite; 

DIANTE DO EXPOSTO, e ouvido o Douto Plenário, dispensadas as demais for-

malidades, requeremos que seja registrada na ata dos trabalhos de hoje MOÇÃO DE 

APLAUSOS pelos 24 (vinte e quatro) anos da atuação do "programa academia da